
 
ZARZĄDZENIA NR 0050.IKiOŚ .161. 2018 

BURMISTRZA MIASTA USTKA 
Z DNIA 13 czerwca 2018 ROKU 

 
 

 
w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na „Budowa obiektu 

kontenerowego – zaplecze sceny na Promenadzie Nadmorskiej w Ustce”. 
 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na „Budowa obiektu kontenerowego – zaplecze sceny 

na Promenadzie Nadmorskiej w Ustce” w składzie: 
 
 

 
Imię i nazwisko 

 
Zadania w komisji 

 
Przewodniczący: 
Adam Meller-Kubica 

Przeprowadzenie negocjacji z wykonawcą, a w szczególności przedstawienie 
kierownikowi jednostki uzgodnionych warunków zawarcia umowy. 

Sekretarz: 
Roma Rosińska 

 

Przeprowadzenie negocjacji, sporządzenie dokumentacji postępowania, obsługa 
administracyjno-biurowa 

Członek: 
Anna Kochańska 

Przeprowadzenie negocjacji z wykonawcą 

Członek: 
Bernard Kowalczyk 

Przeprowadzenie negocjacji z wykonawcą 

 
 

§ 2. 
Członkowie komisji obowiązani są realizować swoje obowiązki przestrzegając Regulaminu Prac Komisji 
Przetargowej w Urzędzie Miasta Ustka ustalonego Zarządzeniem nr Zarządzeniem nr  0050.IKiOŚ-
ZP.19.2017 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 18 stycznia 2017 r.  

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                              Z up. Burmistrza   

 /-/  Bartosz Gwóźdź - Sproketowski  
               Zastępca Burmistrza                                                        

 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 

Obowiązek powołania komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 tysięcy 

euro wynika z zapisów § 7 Zarządzenia Burmistrza Miasta Ustka Nr 0050.IKiOŚ-ZP.19.2017 z dnia 18 

stycznia 2017r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w sprawie udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Miasta Ustka oraz Regulaminu Prac Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta. 

Skład Komisji odpowiada wymaganiom § 3 Regulaminu Prac Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Ustka 

– załącznika nr 2 powyższego zarządzenia Burmistrza: 

 Przewodniczący Komisji: Adam Meller-Kubica - Naczelnik komórki wnioskującej – Wydziału IKiOŚ, 

 Sekretarz Komisji: Mariola Tomas-Różycka – Główny specjalista ds. zamówień publicznych.  

 
 
 
Naczelnik Wydziału Infrastruktury 
Komunalnej i Ochrony Środowiska  
Adam Meller – Kubica 
 


